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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M31925010P
2. Data e Regjistrimit 25/07/2023
3. Emri i Subjektit A & E Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 24/07/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga “Emin Duraku” Tiran€, Zona
kadastrale 8270, nr. Pasurie 1/756, Tirané.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktivitet ne fushen e ndertimit; Punime te specializuara ne
ndertim; Punime né€ fushén e ndértimit (punime zbatimi sipas
kategorive t€ punimeve); Projektim-Zbatim; Investim,
zbatim, zhvillim, projektim, menaxhim i1 zonave civile,
sociale, turistike, industriale, ura, tunele, vepra arti,
komplekse t& tregtimit dhe té shérbimit bar-restorant-
hoteleri, sinjalistiké etj., si edhe shérbimeve té tjera t&
veprimtarive tregtare té€ ngjashme ose t€ lidhura me to;
Kryerja e veprimtarive tregtare né€ fushén e ndértimit, pér
prodhim dhe shitblerje té materialeve t€ ndértimit;
Pjesémarrje né€ projekte ndértimore, si sipérmarres,
investitor; Konsulencé pér punim, ndértim, montim té
objekteve civile, veprave inxhinierike dhe menaxhim té
investimeve; Prodhim dhe tregétim me shumicé dhe pakic€ i
materialeve t€ ndértimit, import eksport i tyre brenda dhe
jashté vendit, pér llogari t€ veté shoqéris€ si dhe té tretéve,
ku pérfshihen inerte, guré, guré dekorative, gélgere, pllaka
parafabrikate, llag, ¢cimento, réré dhe ¢do material tjetér pér
ndértim; Impiante t€ prodhimit t€ materialeve t€ ndé€rtimit;
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Importim — Eksportim.Shoqéria mund t€ kryej€ gjithashtu té
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri té luajtshme dhe té
paluajtshme, operacione financiare, industriale, q€¢ do t&
vlerésohen té nevojshme apo t€ dobishme pér realizimin e
objektit t€ shoqéris€ si dhe t€ blejé pjesémarrje né kapitalin
themeltar t& shogérive té tjera qé kané objekt t€ njéjté, té
ngjashém apo g€ lidhet me té vetin. Shogéria né ushtrimin e
aktivitetit t€ saj, do t€ marré t€ gjitha autorizimet e lejet e
nevojshme prané institucioneve publike shqiptare, dhe do t&
mbéshtetet né rregullat dhe normat né€ fuqi né lidhje me
ushtrimin e veprimtaris€ sé saj t€ rregullt ekonomike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatjon Alliu

Nga: 24/07/2023 Deri: 24/07/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

Gentian Parruca

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Fatjon Alliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: parrucagen@yahoo.fr
Telefon: 0682093714

16. Statusi:

Aktiv
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